



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

piątek, 25 listopada 2022 r.

205/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE UTWORZENIA RODZINNYCH OGRODÓW DZIAŁKOWYCH

Grupa radnych i klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji. (KT)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! NIEDZIAŁAJĄCE OŚWIETLENIE, STOISKA DLA KWIACIAREK

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Bolesław Kosior, Edward Porębski, Małgorzata Jantos, Małgorzata Kot, Michał Starobrat oraz Adam Kalita. Poruszają w nich m.in. tematy związane z: wykupem mieszkania, niedziałającym oświetleniem ulicznym czy przejściem dla pieszych. (KT)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

UCHWAŁY I REZOLUCJA, CZYLI PODSUMOWANIE 100. SESJI RMK

Radni podczas 100. sesji przyjęli m.in. projekt uchwały w sprawie ustanowienia Strefy Czystego Transportu oraz rezolucję w sprawie okręgów wyborczych do Sejmu i Senatu w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

PRZEKAZYWAĆ ŚRODKI TAM, GDZIE SĄ NAJBARDZIEJ POTRZEBNE

O realizacji w jednostkach edukacyjnych postanowień zawartych w ustawie z 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze

szczególnymi potrzebami oraz o „Sprawozdaniu z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022” mowa była m.in. na posiedzeniu Komisji Edukacji RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NASADZENIA NA RYNKU GŁÓWNYM, ZWIĘKSZANIE LESISTOŚCI

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza omawiali na posiedzeniu „zielony” budżet miasta na 2023 r. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BEZPIECZNE PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH, ROZBUDOWA SZKOŁY

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Rafał Komarewicz, Grażyna Fijałkowska oraz Bogumiła Drabik. Poruszają w nich m.in. tematy związane z: rozbudową szkoły czy niebezpiecznym przejściem dla pieszych. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LIKWIDACJA LINII AUTOBUSOWEJ, WYDŁUŻENIE GODZIN

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Artur Buszek, Michał Starobrat oraz Łukasz Gibała. Pytają w nich m.in. o: likwidację linii autobusowej, likwidację miejsc siedzących w komunikacji miejskiej, czy wydłużenie godzin funkcjonowania ogródków gastronomicznych. (KT)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 28 listopada, poniedziałek

UŻYTEK EKOLOGICZNY ŁĄKI NAD RUDAWĄ

Zespół ds. ustanawiania użytków ekologicznych działający przy Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotka się o godz. 9.30 na wizji lokalnej na terenie proponowanym do objęcia formą ochrony przyrody (rejon ul. Jesionowej).

Radni przyjmą m.in. harmonogram i plan pracy Zespołu w związku z rozpatrzeniem wniosku o utworzenie użytku ekologicznego "Łąki nad Rudawą".

HARMONOGRAM DO USTALENIA

O godz. 15.00 w sala 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Głównej.

Radni ustalą porządku obrad 101. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 7 grudnia 2022 r. Przyjmą też harmonogram posiedzeń Komisji Głównej oraz ramowego harmonogramu posiedzeń sesji zwyczajnych Rady Miasta Krakowa na rok 2023, przyjmą plan pracy Komisji Głównej na rok 2023. Opiniować też będą, w zakresie merytorycznego działania Komisji, projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 - druk nr 3087 oraz projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa - druk nr 3088. Ustalą też tryb obradowania Komisji Głównej.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Z KALENDARZA RMK:

28 listopada, poniedziałek

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 17.00 – koncert patriotyczny "A była w tem Polska, od zenitu

wszechdoskonałości dziejów...", os. Szklane Domy 7 (zaproszenie: Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:

- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa